
Barbora V. (dixonka) ID 607918 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 18:38

PODMÍNKY PRODEJE
Milý nakupující, prodávám věci po sobě nebo po dětech, věci kamarádek apod. Nejedná se o podnikání. Pokud jsou věci nové,
tak jsou to buď nevhodné dárky nebo přebytky z podnikání, které jsem již ukončila. Jedná se výhradně o originály. Za
originalitu ručím vrácením peněz. Na dobírku zasílám po vzájemné domluvě, preferuji platbu předem na účet (poštovné je v
tom případě vždy levnější). Poštovné uvedené u inzerátu platí. Poštovné se platí vždy pouze jedno, nezávisle na tom, kolik
zboží jste nakoupili.
  Zboží zasílám ihned nebo následující pracovní den po připsání platby na účet nebo zaslání jiného (např.elektronického)
potvrzení o platbě.
  V případě, že se naskytne vada potom, kdy balíček rozbalíte, neváhejte mě kontaktovat, ať se můžeme dohodnout na dalším
postupu (buď sleva nebo vrácení plné částky včetně poštovného z mé strany).
  Na dotazy i objednávky se snažím reagovat co nejrychleji, obvykle do 12ti hodin.
  Pokud si v kterékoliv části objednávku rozmyslete, prosím informujte mě o tom-NEUDĚLUJI ZA TO NEGATIVNÍ HODNOCENÍ,
ale je pro mě důležitá informace o tom, jaké zboží je k prodeji. Pokud po týdnu platba nedorazí, napíšu Vám email a
objednávku stornuji.
  Pokud uděláte závaznou rezervaci a následně se již neozvete ani nereagujete na emaily apod.,zboží je nabídnuto dále k
prodeji a je to pro mě důvod udělit NEGATIVNÍ HODNOCENÍ.
  Dotazy na zboží neberu jako závaznou rezervaci a pokud po 24hod nemám odpověď od Vás, automaticky nabízím dalšímu
zájemci.
  Vždy se snažím vyjít vstříc, v případě jakýchkoliv dotazů, např na přeměření apod. mě prosím neváhejte kontaktovat.
  Děkuji za Váš čas a přeji příjemné a pohodové nakupování.

  Barbora Vacíková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

